OFÍCIO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
@cidade_unidade@, @dia@ de @mes_extenso@ de @ano@.

Ao Senhor
....................................................

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços - PE SRP XXX/201X – UASG XXXX – XXXXXXXXXX
Conforme previsto no parágrafo 2º do art. 22 do Decreto nº 7.892/2013 de 23 de janeiro de 2013, solicitamos informar a viabilidade desta empresa em fornecer para a Universidade Federal de Minas Gerais, ..................do item .......... – ..........., conforme:

	Item
	Descrição
	Unid.
	Qtde.
	Vr. Unit.
	Vr. Total

Contando com sua compreensão e colaboração, aguardamos a resposta o mais breve possível, antecipamos nossos agradecimentos.

Seguem os dados desta UG para quaisquer esclarecimentos:

Nome: Universidade Federal de Minas Gerais – DLO – Código da UASG: 153254

Endereço: Av. Antônio Carlos, 6627 - Bairro Pampulha – Belo Horizonte/MG - CEP 31.270-901

Telefones para contato: Nome do Responsável (31) 3409.4678 | (31)3409.4681
E-mail: scompras@dsg.ufmg.br

Atenciosamente,

NOME RESPONSÁVEL PELA SEÇÃO DE COMPRAS
Função
De acordo:

NOME DO ORDENADOR/DIRETOR
Função